АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2017 № 37-п

	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 09.02.2016 №58-п « О создании жилищной комиссии при администрации муниципального образования  Подгородне –Покровский  сельсовет Оренбургского  района Оренбургской  области»

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 09.02.2016 №58-п « О создании жилищной  комиссии при администрации муниципального образования Подгородне –Покровский  сельсовет Оренбургского  района Оренбургской  области» следующие изменения:

 приложение №2 читать в новой редакции:
	Фролова Ирина Витальевна
	председатель комиссии, заместитель главы администрации Подгородне-Покровский  сельсовет

	Остапенко Наталья Александровна
	секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации МО Подгородне-Покровский  сельсовет

	Члены комиссии:

	Бородинова Анна Павловна
	специалист по делам молодежи  администрации МО Подгородне-Покровский  сельсовет

	Ожерельева Любовь Михайловна
	Ст. УУП ОУУП и ДН МУ МВД России «Оренбургское»  /по согласованию/

	Костина Светлана Александровна
	делопроизводитель администрации МО Подгородне-Покровский  сельсовет

	Филиппова Вера Михайловна
	председатель Совета женщин, заведующая библиотекой  МБУКиБО с.Подгородняя Покровка

2. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
муниципального образования                                                Ю.В.Гомзов
Разослано: членам комиссии,  прокурору района, в дело